## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Amor Vita Animæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

**CONSIDERATIO  
XXXI.**

## AMOR DEI,

## *Amor Vita Anima.*

**V**bra vita tres perfectiones requirit: *Ego possum operari.* *Esse accipit ab anima, posse ab aliis operari ab actione.* Id ipsum cernere est. *Vita supernaturali, quam accipit à factu.* *Esse supernaturale, ac divinum est à Gravitate.* *supernaturalis, à Caritate.* *Operatio actualis, à more Divino.* Hæc est Vita Divina Animæ, et multò perfectior. Pluris igitur estimanda, et exercenda: debetque hæc esse norma illius. *Intellectus, sed illustratus à sacra Fide: Imputatas, sed à sancto Amore directa.* Sic vivet huius nos sine divina, sed simul cum divina.

Exemplo sit Christus Dominus noster  
eius actiones non erant humanæ tantum, sed  
simil ac divinæ; Theandricæ, ut vocat Tertius.  
Quia eadem operatio oriebatur ab Ante-  
sona, ac Natura divina, quæ erant in Christo,  
deest ad hoc concursus divinus: quia sunt  
formæ, & potentia naturali, Deus habet pri-  
concursum naturalem ad cooperandum: in  
Gratia, & supernaturales potentiaz, ut Caritas  
naturales potentiaz, ut Caritas, & alia Virtutes,  
ratum habet supernaturalem concursum, ad  
dum cum illis.

Ergo defectus in nobis est, quod otierum affectore: Ideo carceremus tantis meritorum quo adipisceremur usu Vitæ illius. Vivam  
ram vitam, vitam divinam sancti Amoris  
perfectè vivi non carcerum in habitu, sed  
iam in actu.